
 
 

ZARZĄDZENIE NR BR.0050.309.2022.EKSIP 
BURMISTRZA MYŚLIBORZA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Myśliborzu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz w związku z § 1, 2 Uchwały Rady Miejskiej w Myśliborzu 
Nr XLIV/381/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów, 
administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Myśliborzu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość opłat za  korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Myśliborzu zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wszystkie opłaty wyszczególnione w niniejszym Zarządzeniu zawierają podatek od towarów i usług. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Myśliborzu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 25 maja 2022 r. 

   
Burmistrz Myśliborza 

 
 

Piotr Sobolewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5495



Załącznik do Zarządzenia NR BR.0050.309.2022.EKSiP 

Burmistrza Myśliborza z dnia 18 listopada 2022 r. 
 

 

Cennik za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej 

 

PŁYWALNIA KRYTA ul. Piłsudskiego 18 w Myśliborzu 

 

 

CENNIK PŁYWALNI KRYTEJ W MYŚLIBORZU 

OD 

PONIEDZIAŁKU 

DO PIĄTKU 

SOBOTA, NIEDZIELA 

I ŚWIĘTA 

OPŁATA ZA KORZYSTANIE INDYWIDUALNE, W CELACH REKREACYJNYCH Z NIECKI 

PŁYWALNI 

1. Bilet normalny 

- w godz. 6.00-12.00 

- w godz.12.00-21,30 

 

7,00 zł 

9,00 zł 

 

10,00 zł 

10,00 zł 

2. Bilet ulgowy* 6,00 zł 7,00 zł 

3. Bilet ulgowy**ferie 5,00 zł 

4. Bilet wstępu płetwonurka 16,00 zł 18,00 zł 

5. Dopłata do biletu ulgowego 1,50 zł 

6. Dopłata do biletu normalnego 2,00 zł 

7. Bilet rodzinny: 

3-osobowa 

15,00 zł 20,00 zł 

4-osobowa 20,00 zł 25,00 zł 

5-osobowa i więcej 25,00 zł 30,00 zł 

OPŁATA ZA UDOSTĘPNIENIE TORU NA NIECCE – 1 GODZ. 

8. Rezerwacja jednego toru ( do 10 os na tor) 80,00 zł 80,00 zł 

9. Klubom i stowarzyszeniom sportowym  

(których siedziba znajduje się na terenie 

gminy Myślibórz), w celu prowadzenia 

nauki lub doskonalenia pływania oraz na 

zawody sportowe i imprezy rekreacyjne. 

 

 

50,00 zł 

 

 

50,00 zł 

10. Dla jednostek organizujących 

wypoczynek na terenie Gminy 

Myślibórz** 

 

60,00 zł 

 

60,00 zł 

11. Zajęcia indywidualne z instruktorem 15,00 zł 20,00 zł 

12. Rezerwacja wypłycenia 1/3 30,00 zł 30,00 zł 

13. Udostępnienie korzystania z całej niecki 400,00 zł 450,00 zł 

KORZYSTANIE Z SAUNY – OBOWIĄZEK REZERWACJI POTWIERDZONY WPŁATĄ 

14. Opłata za 1 godzinę 

w godz.6.00- 14.00 

½ godz. 

1 godz. 

 

 

 

25,00 zł 

30,00 zł 

15. w godz.14.00-21.30 

½ godz. 

1 godz. 

 

25,00 zł 

40,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5495



 

KARNETY 

16. Karnet ulgowy 10-godzinny 55,00 zł 

17. Karnet normalny 10- godzinny 80,00 zł 

18. Karnet ulgowy dla osoby niepełnosprawnej w 

stopniu znacznym ( 4 godz.). Karnet ważny 1 

miesiąc. 

 

16,00 zł 

 

 

 

Uwagi: 

 

I. Na niecce może przebywać jednocześnie do 65 osób ( na torze wypłyconym 15 osób    

dorosłych lub  30 dzieci do 12 roku życia, na   każdym pozostałym do 10 osób na torze). 

II. Przekroczenie opłaconego czasu powoduje naliczenie opłat dodatkowej za każde 

rozpoczęte 10 minut. 

III. Podczas korzystania z niecki możliwe jest bez dodatkowej opłaty korzystanie z wanny   

do hydromasażu. Czasowe wyłączenie z eksploatacji tych urządzeń nie jest podstawą do 

obniżenia opłaty za pobyt na pływalni. 

IV. Podane ceny są cenami brutto. 

V. Oznaczenia: 

* - dla osoby w wieku do 18 lat lub uczącej się w wieku do 26 lat oraz emeryta i rencisty, 

**- dla osoby w wieku do 18 lat lub uczącej się w wieku do 26 lat w czasie ferii. 

***- warunkiem korzystania jest zakwaterowanie na terenie Gminy Myślibórz oraz 

aktualny wpis do KRS działalność związanej z turystyką. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5495



Cennik za korzystanie z obiektu i urządzeń użyteczności publicznej 

mieszczących się przy ul. Marcinkowskiego 5 w Myśliborzu 

 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Myśliborzu świadczy usługi w zakresie: 

 

1. Wypożyczanie ( czarterowanie) sprzętu żeglarskiego i wodnego w Lipcu i Sierpniu: 

 

 

Lp. Wynajmowany sprzęt Cena za godzinę Cena za dobę 

1. Łódź wiosłowa   10,00 zł 40,00 zł 

2. Jacht Carina 20,00 zł 60,00 zł 

3. Jacht Kormoran 20,00 zł 60,00 zł 

4. Jacht klasy Optymist  15,00 zł 

( dla grup z instruktorem) 

- 

5. Jacht klasy Cadet 15,00 zł 

( dla grup z instruktorem)  

- 

6. Kajaki  8,00 zł 40,00 zł 

7. Rowery wodne 10,00 zł 80,00 zł 

8. Rower wodny 

( platforma) 

25,00 zł 160,00 zł 

9. Platforma z silnikiem  50,00 zł - 

10. Wynajem motorówki ze 

sternikiem 

200,00 zł - 

11. Wynajem motorówki bez 

sternika 

120,00 zł - 

12. Wynajem statku 

wycieczkowego ,,Inga” 

120,00 zł - 

13. Wypożyczalnia rowerów 10,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5495



2. Wypożyczanie ( czarterowanie) sprzętu żeglarskiego i wodnego w Maju, Czerwcu, 

Wrześniu i Październiku: 

 

Lp. Wynajmowany sprzęt  Cena za godzinę Cena za dobę 

1. Łódź wiosłowa  8,00 zł 30,00 zł 

2. Jacht Carina 15,00 zł 60,00 zł 

3. Jacht Kormoran 15,00 zł 40,00 zł 

4. Jacht klasy Optimist 15,00 zł 

( dla grup z instruktorem) 

- 

5. Jacht klasy Cadet 15,00 zł 

( dla grup z instruktorem) 

- 

6. Kajaki 6,00 zł 

- 

30,00 zł 

- 

7. Rowery wodne 8,00 zł 

- 

60,00 zł 

- 

8. Rower wodny 

(platforma) 

15,00 zł 

- 

120,00 zł 

- 

9. Platforma z silnikiem 40,00 zł - 

10. Wynajem motorówki 

ze sternikiem 

200,00 zł - 

11. Wynajem motorówki 

 bez sternika 

120,00 zł - 

12. Wynajem statku 

wycieczkowego ,,Inga” 

100,00 zł - 

13. Wypożyczalnia 

rowerów 

10,00 zł - 

 

3. Wynajem pokoi noclegowych: 

 

Lp. Wynajem Lipiec i Sierpień oraz święta Pozostałe miesiące 

1. 1 Miejsce noclegowe w 

pokoju 

40,00 zł - 

2. 1 Miejsce noclegowe w 

pokoju 

- 35,00 zł 

3. Dla grup 

zorganizowanych 

powyżej 15 osób 

35,00 zł 30,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5495



4. Wynajem sali konferencyjnej/bankietowej: 

 

Lp. W weekendy i dni 

świąteczne 

W dni powszednie Wynajem Sali na 

organizację sylwestra 

1. 500,00 zł 250,00 zł 1 000,00 zł 

 

 

 

5. Cumowanie jachtów i lodzi motorowych: 

 

Lp. Postój W sezonie tj. od maja 

do października  

Poza sezonem od listopada do 

kwietnia 

1. Postój łodzi 

wielkogabarytowych 

(powyżej 6 m długości) 

 

200,00 zł/ 1 miesiąc 

 

200,00 zł/ 1 miesiąc 

2. Postój łodzi żaglowych 150,00 zł/ 1 miesiąc 120,00 zł/ 1 miesiąc 

3. Postój łodzi motorowych, 

skuterów 

 

 

150,00 zł/ 1 miesiąc 

 

120,00 zł/ 1 miesiąc 

4. Postój łodzi wiosłowych 50,00 zł/ 1 miesiąc 30,00 zł/ 1 miesiąc 

5. Postój łodzi jednodniowy 30,00 zł/ 1 dobę 20,00 zł/ 1 dobę 

6. Wodowanie jachtów, 

łodzi motorowych 

10,00 zł 10,00 zł 

7. Wodowanie/wyciąganie 

Łodzi organizowane 

Przez OSiR 

 

- 

50,00 zł 

(w wyznaczonym terminie)  

8. Dopłata za stanowisko z 

dostępem do prądu 

50,00/ 1 miesiąc 50,00/ 1 miesiąc 

9. Opłata za postój 

przyczepy do łodzi 

10,00 zł miesiąc 10,00 zł miesiąc 

10. Ładowanie akumulatora 10,00 zł 10,00 zł 

 

 

6. Opłata postojowa: 

 

Lp. Postój Kwota za dobę Uwagi 

1. Postój samochodu na 

terenie posesji 

5,00 zł Nie dotyczy gości hotelowych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5495



7. Pole namiotowe: 

 

Lp. Pole namiotowe Opłaty jednorazowe za każdy 

rozpoczęty tydzień 

Odpłatność dobowa 

1. Namiot 15,00 zł - 

2. Przyczepa kempingowa 25,00 zł - 

3. Samochód osobowy do 5 

osób 

15,00 zł - 

4. Mini bus do 9 osób 20,00 zł - 

5. Camper 30,00 zł - 

6. Motocykl 5,00 zł - 

7. Osoba dorosła - 12,00 zł 

8. Dziecko do 14 lat - 7,00 zł 

9. Dziecko do lat 7 - bezpłatnie 

 

 

9. Wykonywanie usług szkutniczych i stolarskich, oraz drobnych napraw – 60,-zł 

/roboczogodzina 

 

Lp. Wykonywanie usług Kwota za roboczogodzinę Uwagi 

1. Wykonywanie usług 

szkutniczych i stolarskich, 

oraz drobnych napraw 

60,00 zł - 

 

 

10. Przechowanie sprzętu sportowego ustalane indywidualnie w zależności od rodzaju i 

wielkości. 

 

11. Korzystanie z myjki ciśnieniowej 20,-zł za godzinę, 

 

Lp. Wynajem Kwota za 1 godzinę Uwagi 

1. Korzystanie z myjki 

ciśnieniowej  

20,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5495



 

Cennik  za korzystanie z powierzchni reklamowych 

na obiektach i urządzeniach użyteczności publicznej 

administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Myśliborzu 

 

Lp. Wynajem Kwota za 1m
2
/ miesiąc Uwagi 

1. Wynajem powierzchni  

reklamowych 

30,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5495


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-07T12:53:27+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




